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Истражувајки ја технологијата на градењето и културата 
на живеење, го одбравме тоа што најмногу одговара на 

нашите купувачи со добар вкус и специфични навики.
Идејата е да се создаде модерна градба со интелигентен, 

продуктивен и економичен станбен простор 
употребувајќи квалитетни современи материјали и 

технологии, давајќи посебен акцент на конструктивната 
стабилност и високите Термо - Акустични карактеристики 

на просторот, со единствена цел одржување на односот 
меѓу архитектурата и природната околина.

КАТ КОСТОВ овозможува еднакви шанси на секој наш 
купувач за убав и комфорен живот.
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СТАНБЕН ОБЈЕКТ УЛ. МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ ББ., ПРЖИНО
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29 СТАНОВИ

ПРИЗЕМЈЕ / 3 КАТА / ПОТКРОВЈЕ

КВАДРАТУРИ ОД 38 m2 до 84 m2
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Приземје / 38m2
J

S

Z

I

257 296

146 114 306

57
2

20
0

45
0

90

ходник ............................  1.73 m2

дневна + трпезарија..... 16.17 m2

кујна ...............................  2.24 m2

спална .........................  11.33 m2

бања ..............................  3.54 m2

тераса.............................  2.51 m2

Стан бр. 1

 1
 2 3

 4
 5

90

38m2
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Приземје / 41m2

ходник ............................  2.64 m2

дневна + трпезарија..... 16.32 m2

кујна ...............................  2.85 m2

спална .........................  11.56 m2

бања ..............................  3.65 m2

тераса.............................  3.64 m2

252 313

143 120 288

61
2

26
0

44
5

11
5

Стан бр. 2
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Приземје / 77m2

Стан бр. 3

ходник ............................  6.45 m2

дневна + трпезарија..... 30.18 m2

кујна ...............................  6.16 m2

спална .........................  11.21 m2

спална ...........................  9.55 m2

бања ..............................  3.87 m2

WC ..................................  1.45 m2

тераса.............................  6.59 m2

 1
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 4
 5

90

77m2

373 257 259

150

467 170
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Стан бр. 4

Приземје / 64m2

ходник ............................  4.48 m2

дневна + трпезарија..... 26.12 m2

кујна ...............................  4.65 m2

спална .........................  10.27 m2

спална ...........................  9.18 m2

бања ..............................  3.71 m2

WC ..................................  1.45 m2

тераса.............................  3.87 m2

 1
 2 3

 4
 5

90

64m2

366

257

257 233 208

15
4

12
5

13
0

43
0

43
0

86
8

170
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ходник ............................  3.21 m2

дневна + трпезарија .... 17.80 m2

кујна ...............................  3.25 m2

спална .........................  11.35 m2

бања ..............................  6.63 m2

тераса.............................  3.54 m2

Стан бр. 5

Приземје / 46m2

 1
 2 3

 4
 5

90

46m2

90

153 380

271 255 356

57
2

44
3

24
5
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Кат 1,2,3 / 43m2

ходник ............................  1.73 m2

дневна + трпезарија .... 18.55 m2

кујна ...............................  2.40 m2

спална .........................  13.24 m2

бања ..............................  3.63 m2

тераса.............................  2.68 m2

255 297

146 115

305

52
0

27
5

65
2

150

Стан бр. 6,12,18
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43m2
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Кат 1,2,3 / 48m2

J

S
Z

I

ходник ............................  2.87 m2

дневна + трпезарија .... 29.71 m2

кујна ...............................  2.85 m2

спална .........................  13.46 m2

бања ..............................  3.86 m2

тераса ............................  4.61 m2

Стан бр. 7,13,19

 6
 7 8

 6
 7 8

48m2

260 320

153 120 293

27
0

52
0

71
7

15
0
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ходник ............................  4.75 m2

дневна + трпезарија .... 32.94 m2

кујна ...............................  6.72 m2

спална .........................  12.33 m2

спална .........................  12.84 m2

бања ..............................  4.03 m2

WC ..................................  1.62 m2

тераса.............................  8.59 m2

Стан бр. 8,14,20

J

S
Z

I

Кат 1,2,3 / 84m2

 6
 7 8

 6
 7 8

84m2

390 238 263

150

352 180

95
8

10
2

53
5

27
0

42
0

16
5

174
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Кат 1,2,3 / 83m2
J

S

Z
I

351

347 238 263

180 174

27
0

95
8

53
5

42
0

16
5

150

102

Стан бр. 9,15,21

 6
 7 8

 6
 7 8

83m2

ходник ............................  5.47 m2

дневна + трпезарија .... 30.83 m2

кујна ...............................  6.86 m2

спална .........................  12.85 m2

спална .........................  12.36 m2

бања ..............................  4.03 m2

WC ..................................  1.62 m2

тераса.............................  8.58 m2
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Кат 1,2,3 / 49m2

ходник ............................  2.87 m2

дневна + трпезарија..... 20.58 m2

кујна ...............................  2.85 m2

спална .........................  13.71 m2

бања ..............................  3.92 m2

тераса.............................  4.69 m2

293120

260 320

270
520

717
150

153

Стан бр. 10,16,22
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Z

I
 6

 7 8

 6
 7 8

49m2
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Кат 1,2,3 / 45m2
Стан бр. 11,17,23

ходник ............................  2.08 m2

дневна + трпезарија..... 18.89 m2

кујна ...............................  2.35 m2

спална .........................  13.47 m2

бања ..............................  3.75 m2

тераса.............................  3.71 m2

 6
 7 8

 6

45m2

 7 8

280

115146

260 330

27
5

65
2

52
0

150
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255 297

146 115

305

52
0

27
5

65
2

150
J

S
Z
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Стан бр. 24

Поткровје / 43m2

ходник ............................  1.73 m2

дневна + трпезарија..... 18.55 m2

кујна ...............................  2.40 m2

спална .........................  13.24 m2

бања ..............................  3.63 m2

тераса.............................  2.68 m2

 6
 7 8

 6

43m2

 7 8
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ходник ............................  2.87 m2

дневна + трпезарија .... 19.71 m2

кујна ...............................  2.85 m2

спална .........................  13.46 m2

бања ..............................  3.86 m2

тераса.............................  4.52 m2

Поткровје / 48m2

 6
 7 8

 6
 7 8

48m2

260 320

153 120 293

27
0

52
0

71
7

15
0

Стан бр. 25
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Поткровје / 84m2

390 238 263

150

352 180

95
8

10
2

53
5

27
0

42
0

16
5

174

Стан бр. 26

 6
 7 8

 6
 7 8

84m2

ходник ............................  4.75 m2

дневна + трпезарија .... 32.94 m2

кујна ...............................  6.72 m2

спална .........................  12.33 m2

спална .........................  12.84 m2

бања ..............................  4.03 m2

WC ..................................  1.62 m2

тераса.............................  8.59 m2
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Поткровје / 83m2

J
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Z

I

Стан бр. 27

 6
 7 8
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 7 8

83m2

351

347 238 263

180 174

27
0

95
8

53
5

42
0

16
5

150

102

ходник ............................  5.47 m2

дневна + трпезарија .... 30.83 m2

кујна ...............................  6.86 m2

спална .........................  12.85 m2

спална .........................  12.36 m2

бања ..............................  4.03 m2

WC ..................................  1.62 m2

тераса.............................  8.58 m2
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Поткровје / 49m2

 6
 7 8

 6
 7 8

49m2

293120

260 320

270
520

717
150

153

ходник ............................  2.87 m2

дневна + трпезарија .... 20.58 m2

кујна ...............................  2.85 m2

спална .........................  13.71 m2

бања ..............................  3.92 m2

тераса.............................  4.69 m2

Стан бр. 28
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Поткровје / 45m2

ходник ............................  2.08 m2

дневна + трпезарија..... 18.89 m2

кујна ...............................  2.35 m2

спална .........................  13.47 m2

бања ..............................  3.75 m2

тераса.............................  3.71 m2

 6
 7 8

 6

45m2

 7 8

280

115146

260 330

27
5

65
2

52
0

150

Стан бр. 29
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280

115146

260 330

27
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52
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150

260 320

153 120 293
27

0
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71
7
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предлог ентериерно 
решение на дневен 
простор и спална соба

предлог ентериерно 
решение на дневен 
простор и спална соба

СТ
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390 238 263

150

352 180

95
8

10
2

53
5

27
0

42
0

16
5

174

255 297

146 115

305

52
0

27
5

65
2

150

предлог ентериерно 
решение на дневен 
простор и спална соба

предлог ентериерно 
решение на дневен 
простор и кујна со 
трпезарија

СТ
АН

 4
3m

2

СТ
АН

 8
4m

2
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351

347 238 263

180 174

27
0

95
8

53
5

42
0

16
5

150

102

предлог ентериерно 
решение на дневен 
простор и кујна со 
трпезарија

СТ
АН

 8
3m

2

293120

260 320

270
520

717
150

153

предлог ентериерно 
решение на дневен 
простор и спална соба

СТ
АН

 4
9m

2



ул. Милан Мијалковиќ бб.
1000 Скопје, Македонија
тел./факс: +389 2 700 662
моб.: +389 75 398 125
e-mail: kat_kostov@yahoo.com
e-mail: info@katkostov.mk

СТАНБЕН ОБЈЕКТ

УЛ. МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ ББ, ПРЖИНО

www.katkostov.mk


